MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA DE INOVAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO

Edital 04/2024/SINOVA – Equipes inscritas e previamente selecionadas para segunda etapa

O Departamento de Inovação (SINOVA) da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

(PROPESQ), em parceria com a Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PROPG), da

Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC) torna público o resultado das equipes

inscritas e previamente selecionadas para segunda etapa do processo seletivo, no Edital

04/2024/SINOVA, conforme detalhado abaixo:

EQUIPES INSCRITAS

Equipes

Professor Estudante

Leandro J. Bertoglio Luiza Sampaio Coelho

Daniel Fernandes Alice Maria da Silva

Profª. Dra. Fabíola Branco Filippin Monteiro Cristiane Quadros Mademann

Lucas Cézar Pinheiro Amanda de Souza

Lúcia Nazareth Amante Camila Vicente

Camila Marchioni Samara Helena Barroso

Marli Terezinha Stein Backes Alexandrino Martinho Sangunga Simão

Nádia Chiodelli Salum Ana Sílvia Sincero dos Reis Walendowsky

Lúcio José Botelho Daniela Garcia

Luciara Fabiane Sebold Nubya Rodrigues da Silva

Luciara Fabiane Sebold Luciana Dias da Rosa

Avenida Desembargador Vitor Lima, 222 – Loja 03 – Prédio Reitoria II, Trindade – Telefone: (48) 3721-2346
CEP: 88040-400 – Florianópolis, SC, Brasil – E-mail: sinova@contato.ufsc.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA DE INOVAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO

Florianópolis, 12 de março de 2024.

Clarissa Stefani Teixeira
Diretora do Departamento de Inovação

Jacques Mick
Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

Werner Kraus Junior
Pró-Reitor de Pós-Graduação

Avenida Desembargador Vitor Lima, 222 – Loja 03 – Prédio Reitoria II, Trindade – Telefone: (48) 3721-2346
CEP: 88040-400 – Florianópolis, SC, Brasil – E-mail: sinova@contato.ufsc.br

		2024-03-12T18:41:56-0300

		2024-03-12T18:45:26-0300

		2024-03-12T19:38:22-0300